
Regeling afwijking indieningstermijn opgave beheeractiviteiten 2023 ANLb 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op de artikelen 1.8 en 3.11, onderdeel b, van de Subsidieverordening natuur- en landschapsbeheer 

Drenthe 2016 (SVNL 2016); 

  

overwegende dat er vertraging is ontstaan bij het invoeren van de regelgeving van het Gemeenschap- 

pelijk Landbouwbeleid en dat daarom een langere termijn voor het doen van de opgave van de beheer- 

activiteiten voor het beheerjaar 2023 noodzakelijk is; 

  

BESLUITEN: 

  

de Regeling afwijking indieningstermijn opgave beheeractiviteiten 2023 ANLb vast te stellen. 

  

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

Assen, 6 december 2022 

Kenmerk 5.1/2022001966 

  

Uitgegeven: 12 december 2022 

  
  

Regeling afwijking indieningstermijn opgave beheeractiviteiten 2023  ANLb 

  

Artikel 1   
  

In afwijking van artikel 3.11, onderdeel b, van de Subsidieverordening natuur- en landschapsbeheer 

Drenthe 2016 dient de opgave van de beheeractiviteiten voor het beheerjaar 2023 uiterlijk op 15 mei 

2023 te zijn ingediend. 

  

Artikel 2   
  

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

  

Artikel 3   
  

Deze regeling wordt aangehaald als: Regeling afwijking indieningstermijn opgave beheeractiviteiten 

2023 ANLb. 

Nr. 14675 

PROVINCIAAL BLAD 12 december 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2022 nr. 14675 12 december 2022 1 


